[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2021
	№ 2015

                                                        г.Боровичи

О внесение изменения в муниципальную программу

города Боровичи «Строительство, реконструкция, капитальный

ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного

значения в границах города Боровичи»
В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в муниципальную программу города Боровичи «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения в границах города Боровичи», утвержденную постановлением Администрации муниципального района            от 15.12.2017 № 4151, изложив строку 1.2.20 таблицы раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель
Главы администрации района   А.Н. Герасимов
кн

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

от 22.07.2021 № 2015

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Испол-нители
	Срок
реали-зации
	Целе-вой
пока-затель
	Источник
финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	«1.2.20.
	Ремонт участка автодороги общего пользования местного значения в г.Боровичи: ул.Ленинградская (от ул.Новоселицкая до ул.А.Кокорина), ул.Вышневолоцкая (от ул.Ленинградской до наб. 60 лет Октября); ул. А.Кокорина (от ул.Гончарная до Южная); ул.Свободы (ул.Ленинградская до д.10 ул.Свободы); ул.Рудничная
	МКУ «ЦРН»
	2021 год
	1.1
	областной бюджет
	-
	-
	-
	5800,671
	-
	-

	бюджет города Боровичи
	-
	-
	-
	305,299
	-
	-

».

9

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.2.21.
	Ремонт участка автомо-бильных дорог общего пользования местного значения в г. Боровичи
	МКУ «ЦРН»
	2022-2023 годы
	1.1
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	6107,00
	6107,00

	бюджет города Боровичи
	-
	-
	-
	-
	321,425
	321,425

	1.2.22.
	Выполнение работ по строительству автомо-бильной дороги от пер.Огородный до ул.С.Перовской по мкр.Мстинский города Боровичи Новгородской области
	МКУ «ЦРН»
	2021 год
	1.1
	областной бюджет
	-
	-
	-
	29907,9
	-
	-

	бюджет города Боровичи
	-
	-
	-
	302,22
	-
	-

	1.2.23.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в г. Бо-ровичи
	МКУ «ЦРН»
	2020 год
	1.1
	бюджет муници-пального района
	-
	-
	3613,32074
	-
	-
	-

	1.2.24.
	Ремонт участка дорог по: ул. Л.Павлова, ул. Заго-родная(от ул.Транзитной до Школьного бульвара)
	МКУ «ЦРН»
	2021 год
	1.1
	областной бюджет
	-
	-
	-
	21300,00
	-
	-

	бюджет города Боровичи
	-
	-
	-
	215,152
	-
	-

	1.2.25.
	Выполнение работ по реконструкции набере- жной Октябрьской Революции в г.Боровичи
	МБУК «ЦКР «Боро-вичи»
	2021 год
	1.1
	областной бюджет
	-
	-
	-
	12253,2
	-
	-

	бюджет города Боровичи
	-
	-
	-
	123,831
	-
	-

	1.2.26.
	Установка остановочного павильона по ул. Ленин-градская
	МКУ «ЦРН»
	2020 - 2021 годы
	1.1
	бюджет муници-пального района
	-
	-
	300,00
	150,00
	-
	-

10

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.2.27.
	Ремонт переездного моста
	МКУ «ЦРН»
	2020 год
	1.1
	бюджет муници-пального района
	-
	-
	213,89
	-
	-
	-

	1.2.28.
	Ремонт участка автомо-бильных дорог по: от ул.Ржевская в направле-нии мкр. Комбикормовый завод (от ул.Юго-Западная до ж/д переезда), ул. С.Пе-ровской (от ул. А.Невско-го до пер. Безымянный), ул. Пушкинская (от ул.Красноармейская до ул.Некрасовская), ул. Ме-таллистов (от ул. А.Коко-рина до ул. Ржевская), ул. А.Кузнецова (от ул. Дека-бристов до ул. Ломоносо-вская), ул. Окуловская (от стеллы «Трактор» до границы г. Боровичи), транспортная развязка у БТСИиЭ (от ул. Ленин-градская до ул. Гончар-ная), ул. Заводская, ул. Су-шанская (от ул. С.Перовс-кой - ул. Мира), мкр. 1 Раздолье (от ул. Советской до д/с №4), пл. Володар-ского, ул. Ржевская, ул.Газа, ул. Вишнёвая (от ул. Заводской до ул.К.Либкнехта), ул. Тран-зитная в г. Боровичи Новгородской области
	МКУ «ЦРН»
	2022 год
	1.1
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	100000,00
	-

	бюджет города Боровичи
	-
	-
	-
	-
	1010,102
	-

11

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.
	Задача 2. Содержание автомобильных дорог местного значения и инженерных сетей

	2.1.
	Содержание автомобиль-ных дорог местного зна-чения и инженерных се-тей, в том числе оплата кредиторской задолжен-ности
	МКУ «ЦРН»
	2018-2023 годы
	1.2
	бюджет города Боровичи
	19096,22
	16841,81463
	20686,429
	22399,837
	22131,148
	23820,150

	2.2.
	Иные расходы, налог на имущество, судебные расходы
	МКУ «ЦРН»
	2018-2019 годы
	1.2
	бюджет города Боровичи
	62,98
	126,835
	-
	-
	-
	-

	2.3.
	Ямочный ремонт дорог по г. Боровичи
	МКУ «ЦРН»
	2018-2020 годы
	1.2
	бюджет города Боровичи
	500,00
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет муници-пального района

	872,56326

	2.4.
	Обследование мостов и паспортизация дорог
	МКУ «ЦРН»
	2020 год
	1.2
	бюджет города Боровичи
	-
	-
	177,676
	-
	-
	-

	2.5.
	Обследование проезжей части и деформационного шва путепровода по ул.Ржевской
	МКУ «ЦРН»
	2019 год
	1.2
	бюджет города Боровичи
	-
	22,8
	-
	-
	-
	-

	Всего:

	55365,25
	133976,4
	114431,37886
	109225,2023
	137580,1
	38500,50

________________________».